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
https://virtual.professionecasa.it/otranto-1
https://www.professionecasa.it/agenzia/otranto-1
https://www.professionecasa.it/villa/vendita/otranto/1522313
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/otranto/1520132
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/otranto/1244457
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Ideale come appoggio per le vacanze, 
grazioso bilocale con doppi servizi, 
scoperto di pertinenza e balcone con 
vista mare.

€ 79.000,00

Allo stato rustico, villetta di circa 91 mq 
composta da: ingresso con ampia zona 
giorno, cucina, due camere da letto, 
due bagni e terreno di circa 8.949 mq. 

€ 75.000,00

Interessante abitazione indipendente 
composta da: 6 vani, accessori, 
vano cantina, scoperto antistante e 
retrostante e giardino di pertinenza 
accessibile da cortiletto in comune.

€ 50.000,00

20

PREZZO AFFARE! Caratteristico 
palazzotto d’epoca disposto su due 
livelli e di ampia metratura, con 
scoperto sul retro ed area solare di 
proprietà. 

€ 53.000,00

Graziosa abitazione con doppio 
ingresso e caratteristiche volte a 
padiglione,  composta da: ingresso, due 
vani, cucina, bagno e spazioso scoperto 
retrostante. 

€ 50.000,00

Per chi desidera costruire la casa dei 
propri sogni, disponiamo di terreno 
edificabile di circa 440 mq, di forma 
regolare ed in posizione angolare. 

€ 39.000,00

Caratteristica abitazione indipendente 
con doppio ingresso e composta da: tre 
vani, accessori, due depositi nel piano 
interrato e ripostiglio al p. ammezzato. 

€ 50.000,00

Confortevole appartamento ben rifinito 
e composto da: ingresso, soggiorno, 
cucina, due camere da letto, bagno, 
ripostiglio, balcone retrostante e 
giardino di pertinenza.

€ 65.000,00

Spaziosa abitazione indipendente, in 
parte con volte a padiglione, composta 
da 5 vani, accessori, scoperto antistante 
e giardino sul retro di circa 280 mq.

€ 136.000,00

MAGLIE 
Frazione Morigino

SANTA CESAREA TERME 
Zona Centrale

POGGIARDO 
Frazione Vaste

POGGIARDO 
Frazione Vaste

SANTA CESAREA TERME 
Frazione Vitigliano

DISO 
Zona Semicentrale

POGGIARDO 
Zona Semicentrale

POGGIARDO 
Zona Centrale

SANTA CESAREA TERME 
Frazione Cerfignano

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

POGGIARDO (LE)
STUDIO 2 Snc
Via Diaz ang. Via della Rimembranza, 1 - Poggiardo (LE)
T. 0836901662
ag.poggiardo@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/maglie/1528286
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/santa-cesarea-terme/1032172
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/poggiardo/1495683
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/poggiardo/1512638
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/1513493
https://www.professionecasa.it/terreno/vendita/diso/1287075
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/poggiardo/1349633
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/poggiardo/1353171
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/santa-cesarea-terme/1055617
https://www.facebook.com/ProfessionecasaPoggiardo-1090599307646372
https://virtual.professionecasa.it/poggiardo
https://www.professionecasa.it/agenzia/poggiardo
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Appart. Rifinito: soggiorno living con angolo 
cottura a vista, dis., camera da letto, bagno. 
Doppia esposizione con ampi balconi. 
Termoautonomo. Climatizzato. 50 mq 1°p 
ascensore. Posto auto. Cl. En. G

€ 89.000,00

Appartamento composto da: ingresso 
con abbassamento di soffitto e faretti, 
arco rif. in pietra, soggiorno, cucina, 
camera, bagno, balcone verandato 
con rip. Climatizzato. 59 mq. Cl. En. G

€ 50.000,00

21

Appartamento Panoramico: ingresso-
soggiorno, veranda con angolo cottura, 
2 camere, bagno, ampia terrazza di mq 
23. Termoautonomo. Climatizzato. 90 
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